Umbrarum cum ratione profe-
ratur: nec alienis testimoniis
quibusq; aduincat; apud Deum
qui secreta cordis apparuit.
Iuxta sibi quibus sufficiat: ut
et testimonium prohibeat ostent
crua
sua.

Diffusa est gratia
tua.

Et n. et quod sicut as l n.
in labiis tuis. **Psalmus**

Et n. et quod sicut as l n.
a benedixit te De us

Et n. et quod sicut as l n.
a benedixit te De us

Psalmus **Deus** **Sanctus** **Deus**.
Dne respice te. **Deus**.
Emmanuel. **Sanctus** **Deus**. **Sanctus**
uabit ei deus uultu suo. **Deus**
in medio eius non commouebit;
nullo tunc. **Sanctus** **Emmanuel**.
Dicit dñs discipulis suis. **Sanctus**
tribulatio hanc simile est reg-
ni celorum dñi uirginibus.
que accipientes sequadere
suae exierunt obuiam spom-
to et sponte. **Et** **responsum**. **Amicitia**
ubi dicitur dñi ipse tunc **testimonium**
ut tunc **testimonium** **uobis**
ut dicitur **uobis**: **Et**
omnes **dicitur** **uobis**. **Et**
tamen **intra** **hereticis** **in**
quia **non** **omnes** **accipite**. **Deus**